

# Samrådsredogörelse för Nätutvecklingsplan 2025-2034 Bliekevare Nät AB

2024-12-15

# 1 Samrådsredogörelse

I arbetet med nätutvecklingsplanen har Bliekevare Nät AB genomfört ett samråd med alla berörda systemanvändare under hösten 2024. Samrådet har genomförts genom att offentliggöra den preliminära nätutvecklingsplanen på företagets hemsida under en period på sex veckor. Utvalda aktörer har kontaktats med information om var den preliminära nätutvecklingsplanen finns tillgänglig samt med instruktioner om hur synpunkter kan lämnas.

## 1.1 Redovisning av resultat från offentligt samråd

I framtagandet av nätutvecklingsplanen har samråd skett skriftligt med Svenska kraftnät. Samrådet skedde genom att informera Svenska kraftnät om offentliggörandet av nätutvecklingsplanen och skicka en länk till samråd och hur synpunkter kan lämnas. Svenska kraftnät har under samrådsperioden svarat att de inte har några synpunkter på nätutvecklingsplanen i nuvarande utformning.

Det har heller inte inkommit några andra synpunkter på nätutvecklingsplanen från de övriga berörda systemanvändarna.

En sammanställning av inkomna svar under samrådet redovisas i tabellen nedan.

Tabell 1. Redovisning av synpunkter efter samråd.

Nummer	Aktör	Svar	Distributionsnät-företagets svar
1	Svenska kraftnät	Inga synpunkter på nätutvecklingsplanen i dess nuvarande form.	Bliekevare Nät tackar för svar under samrådsprocessen.
2	Länsstyrelsen Dalarna	Länsstyrelsen i Dalarnas län avstår yttrande i ärendet.	Bliekevare Nät tackar för svar under samrådsprocessen.
3	Region Västerbotten	Region Västerbotten tar inget officiellt ställningstagande i nätutvecklingsplanen.  Samordnare inom energiområdet inom näringsliv och samhällsbyggnad hos Region Västerbotten hänvisar till pågående arbete i länet tillsammans med länsstyrelsen i Västerbotten gällande energiomställningen. De ser gärna att Bliekevare Nät i framtiden är öppna för hur de kan bidra till att elnät möjliggör lokal utveckling.	Bliekevare Nät tackar för svar under samrådsprocessen.
4	Ellevio	Ellevio har inget att erinra gentemot den preliminära nätutvecklingsplanen.	Bliekevare Nät tackar för svar under samrådsprocessen.